PUBLICOS - CONTRATADA(O).....: F
C O Assessoria LTDA  OBJETO: Contratação de serviços de assessoramento
técnico  na  área  da  governança  pública  e  planejamento  do  fluxo
administrativo  junto  à  Secretaria  de  Obras  e  Serviços  Públicos  de
Catunda-CE - VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0301.15.122.1501.2.005  -  Manutencao  da
Secretaria de Obras Trans. e Servicos Publicos, R$ 48.000,00 no elemento
de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviços  Técnicos  Profissionais;